AlbaniTiTi.s da Mata
eread,,ra Presidenta

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n°011/2025

Aos

Excelentíssimos Senhores

Secretários Municipais

Urucuia - MG

Urucuia/MG, 07 de janeiro de 2025.

Assunto: Convite para Sessão Solene de Posse

Excelentíssimos Senhores,

Cumprimentando-o cordialmente, na qualidade de Presidenta da  Camara  Municipal de

Urucuia e em conformidade com as disposições do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

convido Vossas Excelências para participarem da Sessão Solene de Posse do Excelentíssimo

Senhor Mamedio Edvon Guedes da Gama, vereador eleito para a Legislatura 2025-2028,

cuja cerimônia será realizada no dia 08 de janeiro de 2025, as 08 horas, no Plenário da

Camara  Municipal de Urucuia-MG.

Este ato solene, previsto nos artigos 11, 13 e 17 do Regimento Interno, marca a formalização

do mandato do referido vereador, em atendimento aos preceitos legais e regimentais que regem

a organização desta Casa.

- 	 Ressalto a importância da presença de Vossas Excelências e conto com a honrosa participação

de todos e coloco-me â. disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuiaeyahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 1